ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ БЕЛОЯРСКИЙ

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БЕЛОЯРСКИЙ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 февраля 2015 года                                                                                                           № 28
Об утверждении документации по планировке территории

В соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29 декабря 2004 года № 190-ФЗ, на основании постановления администрации Белоярского района от 04 февраля 2015 года № 85 «О подготовке документации по планировке территории», учитывая результаты публичных слушаний (протокол от 14 декабря 2015 года) и заключение о результатах публичных слушаний п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить документацию по планировке территории в составе проекта планировки и проекта межевания территории для линейного объекта: «РП-6 кВ со встроенной ТП-6/0,4 кВ, КТП-10/0,4 кВ, ЛЭП-10 кВ, ЛЭП-6 кВ, ЛЭП-0,4 кВ в                            г. Белоярский» согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Белоярского района в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации городского

поселения Белоярский                                                                                                Н.Ф.Басыров